• ,

高雄市模範父親協會函

會址:高雄市前金區中華四路 282 號 4 撥

電話 : (07)215-0215
傳真: (07)215-0219
連絡人:祕書林雅雪

電子信箱 :kpfa2150215@ l2mail .com

受文者:各大學(專校)

發文日期:中華民國 107 年 2 月 23 日

發文字號:高市模父協(07)儀字第 012 號

速別:

密等及解密條件或保密期限:

附件:l.獎學金申請辦法

2.獎學金申請表

學
務
處

主旨:檢送本會 106 學年度獎學金申請辦法及申請表(均可影印)各一份，

講查照轉知。

說明 :

一 、本會獎學金之申請辦法、具備資格及申請表. . .等事項 ，詳如附件 。

二 、申請時間自即日起至 107 年 3 月 3 1 日 (週六)止(郵戳為憑) ，逾期

不予受理 。

三 、送件方式由各校彙整函送或個人郵寄皆可; 若需獎學金申請表電

子檔，請至網站 (htto:/Ikofa. blogkids.net/oroO 1. oho) 下載。

四、獲獎學生將個別函寄通知領取獎學金之詳細時間、地點(預定於 5

月中旬集會頒發) ;未經錄取者將不另行通知，所有申請文件恕不

退還。

正本:各大學(專校)

副本:本會(存查)

理事長 j籃橋僻的藥理大學總收文

user
螢光標示

user
打字機文字
由學生自行送件申請

user
矩形

高雄市 801 前金區中華四路 282 號 4 樓 電話: 07♂1502 1 5 傳真: 07-2150219

【高雄市模範父親協會獎學金申請辦法】

宗 旨:為鼓勵高雄市失估(父攻)清寒大專學生動學進取，以培養優秀青年為目的 。

對 象:碩士生、大專生。

名額: 60 名。

金 額:每名新台幣壹萬元整。

資 格:凡在高雄市行政轄區內設有戶籍半年以上，現在就鑽公私立日間之大

專學生適合於下列條件者均得申請。 I
|備註:學業、操行成績 ， 若校方是採

(1)學業成績平均八十分以上者。 I 用等第制方式，亦可比照辦理
(2)操行成績列為甲等以上者 。 I

(3)失估(父攻)清寒學生 。

(4)公費生及夜間部、假日班、進修班學生恕不予受理申請。

(5)以(a)區公所低收入戶証明(b)社會局核發特殊境遇家庭扶助等

(c)學校清寒証明 (d)里辦公處清寒証明，做為優先順序對象。

手 續: (1)填寫申請書一份(向學校索取或本會網站下載。

(2)提出上學期成績證明書及在學證明(或附有新學期註冊章之學生証

影印本亦可)。

(3)最近六個月內全戶戶籍膳本一份(以申請人為主，但需有父效資料)。

(4)低收入戶或清寒等證明書一份。

申請時間 : 即日起至 3 月 31 日止受理登記(郵戳為憑) 。

發放時問:凡經審查合格錄取後 ， 集會頒發獎學金。預定 5 月中旬請當事人領取 ， 詳

細時間、地點將另行通知。未經錄取者將不另行通知，所有申請文件恕不

退還。

審查委員:本會理事長、副理事長 、常務理事、 常務監事及基金會主任委員 、

會計委員、出納委員等為審查委員。

敦請高雄市政府教育局派員指導。

備 註 : 受獎學生於頒獎典禮報到後 ， 須先向「受獎學生聯誼會」繳交人會費(或會
費)壹佰元，始真領獎資格。

編號

日期

姓名 性別 籍貫

出生日期 年 月 日( 歲) 身分證于'f-=號

家 姓 名 年齡 存夕斐 職業 (備註)

庭 父

狀

j兄 母

戶為設立止

海闊扯
口口口口口

聆聽會觀 手f幾

E-mail

學校名稱 就請 上學期成績

就
【請勾選】

系所科組名稱 年級 學業 操行 資料檢查表(請打勾)

口申請書填寫完整
自4哥主斗

口碩士班 口戶籍賠本(正本-有父聽資料)

情 口成績証明(IE本)

口大學(專) 口低收入戶或清寒証明(正本)
形 口在學証明

核 定 複 審 初 審

審

核

情

形

備註:聯絡電話、地址請填寫正確，以利寄發通知函或於上班時間聯繫領獎事宜。

粗線內之審核情形欄位，為審查人員填寫所用，請勿填寫。

申請時間: 年 月 曰 申請人: 簽章

,

自我介紹(家庭概況、專長、興趣、未來目標)

2